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Wstań z kanapy!
 

 „Wstań z kanapy! Rozwój kompetencji społecznych
oraz przedsiębiorczych dla NEETs"

 (Stop being couch potatoes! Developing social and entrepreneurial skills for Neets)

Projekt partnerstwa strategicznego w zakresie obszaru edukacja dorosłych, finansowany
przez Komisję Europejską w ramach programu Erasmus+

 
Nr projektu: 2018-1-SK01-KA204-046335 
Termin realizacji: 01.10.2018 – 30.09.2020

  
 Grupa partnerska:

Transfer Slovensko  (firma, prywatna instytucja szkoleniowa) ze Słowacji - koordynator 
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach  – Polska, partner 
Fundacja Leżę i Pracuję (agencja marketingowa, Fundacja) – Polska, partner 
Eurocircle Association  (NGO) – Francja, partner 
The Gender Information Centre NORA , o.p.s. (NGO) – Republika Czeska, partner 
University Foundation San Antonio (uniwersytet prywatny) -  Hiszpania, partner 
Young Initiative Association (NGO) – Rumunia, partner         
  

 Cel główny:
Głównym celem projektu jest nawiązanie międzynarodowej współpracy oraz praca nad odpowiednimi 
metodami uczenia w krajach partnerów oraz odpowiedź na pytanie, jak rozwijać umiejętności społeczne 
i przedsiębiorcze osób należących do grupy NEETs.  
  
Planowane rezultaty pracy intelektualnej:

Analizy porównawcze na temat sytuacji młodych NEETsów w krajach partnerskich, zebranie 
dobrych praktyk, wybranie mediatorów aktywizujących młodzież lokalnie;
Stworzenie platformy współpracy online;
Przygotowanie scenariuszy szkoleń z obszaru kompetencji społecznych oraz przedsiębiorczych;
Szkolenie trenerów oraz młodych Neets;
Podręczniki dla trenerów oraz osób biorących udział w szkoleniu;
Prezentacja video CV;
Prezentacja wideo „historia sukcesu" – mediator.

Ponadto projekt zakłada zorganizowanie lokalnych konferencji upowszechniających w Hiszpanii, w 
Polsce oraz w Rumunii.

Grupa docelowa:
Główną grupą docelową projektu są młodzi dorośli należący do grupy NEETs. W ramach projektu do 
grupy tej kwalifikują się osoby w wieku 18 do 35 lat, które nie są zatrudnione, nie angażują się w prace 
domowe, nie uczestniczą w szkoleniach oraz nie szukają pracy.

Więcej informacji na temat projektu znaleźć można na stronie www.areyouacouchpotato.com

https://areyouacouchpotato.com
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